СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2015г. № 10/26

Об утверждении структуры Администрации Городского округа Подольск

Рассмотрев обращение Главы Городского округа Подольск Пестова Н.И. об
утверждении структуры Администрации Городского  Подольск, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.Утвердить с 01.01.2016 года структуру Администрации Городского округа
Подольск (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя
Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

              Глава Городского округа
                                          Подольск

                           Н.П. Москалев                                       Н.И. Пестов

Приложение к решению

Совета депутатов Городского округа Подольск

от 25.12.2015г. № 10/26

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОДОЛЬСК

Заместитель Главы

администрации по развитию

территорий

Комитет

по строительству

и архитектуре

Комитет

имущественных

и земельных отношений

Отдел

учѐта и распределения

жилья

Заместитель Главы

администрации по экономике и

финансам

Управление по инвестиционной

деятельности, поддержке

производства и

предпринимательства

Заместитель Главы

администрации

Управление потребительского

рынка

Первый заместитель Главы

администрации

Территориальное управление в

микрорайоне «Климовск»

Территориальный отдел в

микрорайоне «Кузнечики»

Территориальный отдел в

микрорайоне «Львовский»

Территориальный отдел в

микрорайоне «Лаговский»

Территориальный отдел в

микрорайоне «Дубровицкий»

Территориальный отдел в

микрорайоне «Стрелковский»

Заместитель Главы

администрации по жилищно-

коммунальному комплексу

Комитет по жилищно-

коммунальному хозяйству и

благоустройству

Отдел по делам ГО и ЧС

Заместитель Главы

администрации по дорожно-

транспортному комплексу

Комитет по дорожному

хозяйству и транспорту

Заместитель Главы

администрации

Управление по обеспечению

общественной безопасности

Отдел по военно-

мобилизационной работе

Режимно-секретный отдел

Отдел по делам

несовершеннолетних

Контрольное управление

Заместитель Главы

администрации по общим

вопросам

Управление делами

Информационно-аналитическое

управление

Организационно-правовое

управление

Первый заместитель Главы

администрации

Комитет

по образованию

Комитет

по культуре и туризму

Комитет

по физической культуре и

спорту

Комитет

по делам молодѐжи

Отдел экологии и охраны

здоровья граждан

Заместитель Главы

администрации по вопросам

социальных коммуникаций и

информационной политике

Управление по взаимодействию

с общественными

организациями и СМИ

Заместитель Главы

администрации по

строительному комплексу

Комитет по финансам и

налоговой политике

Управление по экономике и

конкурентной политике

Оперативный отдел

Отдел по бухгалтерскому учѐту

и контролю

	26 структура Администрации
	РЕШЕНИЕ

	Структура Городского округа Подольск